ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                      24 января  2024 года
	№72/459

г. Липецк
О результатах проверки целевого расходования средств, выделенных

из местного бюджета сельского поселения Стебаевский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации участковой избирательной комиссии на подготовку и проведение досрочных выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Стебаевский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва

3 декабря 2023 года

В соответствии со статьей 60 Закона Липецкой области от 06.06.2007 № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 26 апреля 2023 года  № 8/97-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного  референдума в Липецком муниципальном районе Липецкой  области на территориальную избирательную комиссию Липецкого района», территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:

Принять к сведению Информацию о результатах проверки целевого расходования средств, выделенных из местного бюджета сельского поселения Стебаевский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации участковой избирательной комиссии на подготовку и проведение досрочных выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Стебаевский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва  3 декабря 2023 года (прилагается).
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района                                                                 Е.А.Золотухина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района                                                                 Г.Н.Атаева